



Lotus Petal Consultant & Services Private Limited

(CIN U78300CT2025PTC018669)

OFFICE : Q.NO. P3C-527, SECTOR-27, ATAL NAGAR, NAVA RAIPUR (CHHATTISGARH) PIN 492018 INDIA

Website - WWW.LOTUSPETALCS.COM, Email ID - lotuspetalcs2025@gmail.com, Mob.No.- 7647842096

Letter No./LPCS/Adv/2026/05

Nava Raipur, Dated 19-03-2026

Recruitment Advertisement

In accordance with the "Contractual Employees (Fixed-Term Employment and Service Conditions) Rules, 2026" of Lotus Petal Consultant & Services Pvt. Ltd., online applications are invited from eligible candidates for recruitment to the following vacant positions from 23.03.2026 to 22.04.2026.

Sr. No.	Name of Post	Total Number of Posts	Monthly Remuneration	Age Limit
1	Employment Advisor & Trainee Officer	01	Rs. 35,165/-	Minimum age 18 years and maximum age 45 years (inclusive of all relaxations)
2	Agriculture Advisor & Trainee Officer	01	Rs. 35,165/-	
3	Company Staff Officer	01	Rs. 26,490/-	
4	Company Divisional Control Officer	05	Rs. 26,490/-	
5	Assistant Programmer-cum-Web Developer	01	Rs. 26,490/-	
6	Company District Coordination Officer	33	Rs. 23,350/-	
7	Company Block Surveyor (Data Collection & Promoter)	146	Rs. 20,675/	
8	Digital Advertisement Creator & Promoter	01	Rs. 20,675/	
9	English Translator	01	Rs. 20,675/	
10	Accountant	01	Rs. 18,000/-	
11	Computer Operator	10	Rs. 16,615/-	
12	Office Clerk	10	Rs.14,860/	
13	Vehicle Driver	01	Rs.14,860/	
14	Telephone Operator	01	Rs.14,860/	
15	Peon-cum-Office Assistant	05	Rs. 12,606/-	
16	Sanitation Worker	02	Rs. 11,176/-	
Total Post		220		

In accordance with the applicable rules and conditions of the "Contractual Employees (Fixed-Term Employment and Service Conditions) Rules, 2026" of Lotus Petal Consultants and Services Pvt. Ltd., the following facilities will be provided: EPF facility, Insurance facility, Compassionate Appointment, Gratuity facility, Travel Allowance, Medical facility, Vehicle Allowance, Maternity Leave, Paternity Leave, Casual Leave, Medical Leave, and other leave facilities.

Note: -

1. Information regarding educational qualifications, remuneration (salary) and other facilities, eligibility criteria and standards for selection, age limit, work experience, responsibilities, selection process, and other details pertaining to the selection for these posts can be viewed on the website: www.lotuspetalcs.com.
2. As per the advertisement, online applications may be submitted through the website of Lotus Petal Consultant & Services Private Limited (www.lotuspetalcs.com) from March 20, 2026, up to 11:59 PM on April 19, 2026. Applications submitted after the stipulated date and time will not be accepted.
3. The number of advertised positions may be increased, decreased, or cancelled as deemed necessary.
4. The decision taken by Lotus Petal Consultant & Services Private Limited shall be final and binding.

Sd/-

Director

Lotus Petal Consultant & Services Private Limited



लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड

(CIN U78300CT2025PTC018669)

OFFICE : Q.NO. P3C-527, SECTOR-27, ATAL NAGAR, NAVA RAIPUR (CHHATTISGARH) PIN 492018 INDIA

Website - WWW.LOTUSPETALCS.COM, Email ID - lotuspetalcs2025@gmail.com, Mob.No.- 7647842096

Letter No./LPCS/Adv/2026/05

Nava Raipur, Dated 19-03-2026

भर्ती हेतु विज्ञापन

लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड के अनुबंध कार्मिक (नियत कालिक रोजगार एवं सेवाशर्तों) नियम-2026 अंतर्गत निम्न रिक्त पदों पर भर्ती हेतु योग्य आवेदकों से दिनांक 23.03.2026 से दिनांक 22.04.2026 तक ऑनलाईन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं :-

क्र.	पदनाम	कुल पदों की संख्या	निर्धारित मासिक पारिश्रमिक	आयु सीमा
1	रोजगार सलाहकार व प्रशिक्षु अधिकारी	01	रुपये 35165/-	न्यूनतम
2	कृषि सलाहकार व प्रशिक्षु अधिकारी	01	रुपये 35165/-	आयु 18 वर्ष
3	कम्पनी स्टाँफ ऑफिसर	01	रुपये 26490/-	एवं
4	कम्पनी संभाग नियंत्रण अधिकारी	05	रुपये 26490/-	अधिकतम
5	सहायक प्रोग्रामर सह वेब डेव्लेपर	01	रुपये 26490/-	आयु 45
6	कम्पनी जिला समन्वय अधिकारी	33	रुपये 23350/-	वर्ष तक
7	कम्पनी ब्लॉक सर्वेयर (डाटा संग्रहण व प्रचारक)	146	रुपये 20675/-	(समस्त छूट सहित)
8	डिजिटर ऐड मेकर व प्रचारक	01	रुपये 20675/-	
9	इंग्लिश ट्रान्सलेटर	01	रुपये 20675/-	
10	लेखापाल	01	रुपये 18000/-	
11	कम्प्यूटर ऑपरेटर	10	रुपये 16615/-	
12	ऑफिस लिपिक	10	रुपये 14860/-	
13	वाहन चालक	01	रुपये 14860/-	
14	टेलीफोन ऑपरेटर	01	रुपये 14860/-	
15	भृत्य सह ऑफिस असिस्टेन्ट	05	रुपये 12606/-	
16	सफाई कर्मी	02	रुपये 11176/-	

योग :- 220

लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड के "अनुबंध कार्मिक (नियत कालिक रोजगार तथा सेवा शर्तों) नियम-2026" के लागू नियम एवं शर्तों अनुसार - ई.पी.एफ.सुविधा, बीमा सुविधा, अनुकम्पा-नियुक्ति, ग्रेज्यूटी सुविधा, यात्राभत्ता-सुविधा, चिकित्सा-सुविधा, वाहनभत्ता-सुविधा, प्रसूति-अवकाश सुविधा, पितृत्व-अवकाश सुविधा, आकस्मिक अवकाश सुविधा, चिकित्सा अवकाश सुविधा, अन्य अवकाश सुविधाएं की पात्रता होगी।

टीप:- 1. पदों पर चयन हेतु शैक्षणिक योग्यता, पारिश्रमिक (वेतन) एवं अन्य सुविधाएं, चयन हेतु अर्हता, मापदण्ड एवं अन्य शर्तों, आयु-सीमा, अनुभव कार्य, दायित्व, चयन प्रक्रिया एवं अन्य विवरण वेबसाईट www.lotuspetalcs.com पर देखी जा सकती है।

2. विज्ञापन अनुसार ऑनलाईन आवेदन दिनांक 23-03-2026 से दिनांक 22-04-2026 रात्रि 11.59 बजे तक लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड के वेबसाईट www.lotuspetalcs.com के माध्यम से ऑनलाईन आवेदन की जा सकेगी। निर्धारित तिथि एवं समय पश्चात् आवेदन स्वीकार नहीं किया जावेगा।

3. आवश्यकतानुसार विज्ञापित पदों की संख्या में कमी, वृद्धि, संशोधन या विलोपित की जा सकती है।

4. लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड द्वारा लिया गया निर्णय ही अंतिम व प्रभावशील होगा।

सही/-

निदेशक

लोटस पेटल कन्सल्टेन्ट एण्ड सर्विसेज प्रायवेट लिमिटेड